
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/134/2025 
RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/304/2022 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 18 lipca 2022 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1292 ze zm.) Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/304/2022 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 skreśla się pkt 3; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W przypadku niewykorzystania całości środków przeznaczonych w budżecie Powiatu na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach lub ich zwiększenia, Zarząd 
Powiatu Strzyżowskiego może wystąpić do Rady Powiatu Strzyżowskiego o zwiększenie kwot 
udzielonych w danym roku dotacji, w sytuacji gdy Wnioskodawca nie uzyskał dotacji we wnioskowanej 
kwocie, do kwoty dotacji określonej we wniosku Wnioskodawcy.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/128/2025 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 10 września 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/304/2022 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego, a nadzór nad jej wykonaniem 
Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Wójtowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3663


	UCHWAŁA NR XVIII/134/2025 RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-25T12:23:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




